
                                     

 

平成 20 年 2 月 22 日 

 

 

弊社 元会長・社長 故 長谷川 光雄「お別れの会」御礼 

 

弊社 元会長・社長 故 長谷川 光雄「お別れの会」は、平成 20 年 2 月 21

日(木) 大阪市北区中之島のリーガロイヤルホテルにおきまして、しめやかに

執り行われましたことを謹んでご報告申し上げます。 

会に際しましては、ご多忙中にもかかわらず多数のご臨席を賜りまして心よ

り厚く御礼申し上げます。 

ここに皆様のご厚情に感謝いたしますとともに略儀ながらご挨拶申し上げま

す。 

 

                 

株式会社ダイヘン     

代表取締役社長 柳生 勝 

 


